
KINDERMENU’S
Kinderschnitzel
Friet met kipnuggets  (6 stuks, mayo, appelmoes)
Friet met kroket (mayo, appelmoes)
Friet met frikandel (mayo, appelmoes)

Kinderschnitzel
Pommes mit Chickennuggets (6 stück, Mayo, Apfelsoße)
Pommes mit Krokette (Mayo, Apfelsoße)
Pommes mit Frikandelle (Mayo, Apfelsoße) 

€ 12,50 
€ 7,50 
€ 6,50 
€ 6,50 

NAGERECHTEN

HOOFDGERECHTEN

PASTA’S

  

vanaf 17:00
MENUK�RT

Schnitzel met Saus 
 (Champignonroomsaus, Pepersaus, 

Paprika saus, Jagersaus, Stroganofsaus, Naturel)
Kipsaté
Varkenshaas 
Biefstuk
Spare Ribs
Kibbeling 
Zalmfilet met groente

€ 19,50 

 
€ 18,50 
€ 20,50 
€ 20,50 
€ 21,50 
€ 17,50 
€ 19,50 

Schnitzel mit Soße 
(Champignonrahmsoße, Pfe�ersoße, Paprikasoße, 
Jagersoße, Strogano�soße, Wienerschnitzel)
Hühner Saté
Schweinemedaillons
Beefsteak
Spare Ribs
Kibbeling
Lachsfilet mit Gemüse

Alle gerechten worden serveerd met salade en keuze uit
frites of aardappelen .

Alle gerichten werden serviert mit Salat und Auswahl
Pommes oder Karto�elen .

Pasta Scampi
Pasta Kip
Pasta Zalm

Pasta Scampi
Pasta Hühn
Pasta Lachs

 € 18,50 
 € 17,50
 € 18,50

Kindersoftijs met verassing Kindereis mit Überraschung € 6,00 

I jscoupe Softijs 
I jscoupe Softijs Dame blanche 
I jscoupe Softijs met Hazelnoten 
I jscoupe Softijs met vruchten
Ijscoupe Softijs met warme kersen 

Nagerecht van het weekend
Appelgebak met vanille saus en slagroom 

Eisbecher Softeis
Eisbecher Softeis mit chocolade Soße 
Eisbecher Softeis mit Haselnüsse 
Eisbecher Softeis mit Obst 
Eisbecher Softeis mit heiße Kirschen 

Nachtisch des Wochenendes
Apfelkuchen mit Vanille Soße und Sahne 

 € 5,00 
 € 6,00 
 € 6,00 
 € 6,00 
 € 6,00 

 € 6,50 
Slagroom voor de coupe Sahne für den Eisbecher  € 0,50 

 € 5,00



vanaf 17:00
MENUK�RT

VOORGERECHTEN
Soep van de dag 
Stokbrood met kruidenboter en aioli
Scampi’s in knoflook olie met brood Scampis in Knoblauchöl mit Brot

Tagessuppe mit Brot
Stockbrot mit Kräuter-Butter und Aioli

 € 8,00 
 € 4,50 
 € 14,50 

SALADES
Tonijnsalade
Salade Hatenboer
Salade Scampi’s
Salade Vegetarisch

�unfischsalat
Salat Hatenboer
Salat Scampi’s
Salat Vegetarisch 

 € 15,50 
 € 16,50 
 € 18,50 
 € 13,50 

HAMBURGERS

 

PIZZA’S
Pizza Margarita 
Pizza Salami
Pizza Hawai
Pizza Vegetarisch 
Pizza Hatenboer
Pizza Tonijn

Pizza Margarita
Pizza Salami
Pizza Hawai
Pizza Vegetarisch
Pizza Hatenboer
Pizza �unfisch

 € 10,00 
 € 11,00 
 € 11,00 
 € 11,00 
 € 11,50 
 € 11,50 

FLAMMKUCHEN
Flammkuchen
  (Spek, rode ui, kaas, crème fraiche)
Flammkuchen Tonijn  
  (Tonijn, rode ui, kaas, crème fraiche)
Flammkuchen Vegetarisch  
  (Champignons, rode ui, cherrytomaat, 
  kaas, crème fraiche)

€ 14,50 
 

€ 14,50 

€ 13,50 

Flammkuchen
  (Speck, rote Zwiebeln, Käse, Crème Fraiche)
Flammkuchen �unfisch  
  (�unfisch, rote Zwiebeln, Käse, Crème Fraiche)
Flammkuchen Vegetarisch  
  (Pilze, rote Zwiebeln, Kirschtomate, Käse, Crème Fraiche)

 

 

 

   € 13,50   € 18,50
   

   Solo    Menu
   

     € 12,50
  

   € 17,50

Kies je burger:
  100% rundvlees   
  Vegatarische burger

Kies je toppings   
  Hatenboer met kaas, ei, salade en zelf gemaakte hamburger saus
  Deluxe met spek, chedder kaas, salade en zelfgemaakte hamburgersaus
  Classic met kaas, augurk, mosterd en ketchup

Extra toppings:
  Rode ui, Spek, Ei, Augurk, kaas/cheddar kaas 

 

€ 0,50 
 

   € 13,50   € 18,50
   

   Solo    Menu
   

     € 12,50
  

   € 17,50

Wähle deinen Burger:
  100% Rindfleisch, 
  Vegetarischer burger

Wählen Sie Ihre Beläge:
  Hatenboer mit Käse, Ei, Salat und Hausgemachte soße 
  Deluxe mit Speck, Cheddar-Käse, Salat und Hausgemachte soße 
  Klassisch mit Käse, Essiggurke, Senf und Ketchup

Zusatzliche Beläge:
  Rote Zwiebeln, Speck, Ei, Essiggurke, Käse/Cheddar-Käse

0,50 

Rindercarpaccio Salat € 14,50 Rundercarpaccio Salade

facebook.com/eetcafehatenboersuijleneetcafe_hatenboer https://suijlensport.nl




